R E Q U E R I M E N T O  Nº. 433
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/4 /2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Pedro Colino, no Conjunto Habitacional “Joaquim Vernini”, está com sua pavimentação asfáltica deteriorada, apresentando muitos defeitos e buracos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informe sobre a possibilidade de realizar estudos visando incluir a Rua Pedro Colino, no Conjunto Habitacional “Joaquim Vernini”, no cronograma de vias a serem contempladas com recapeamento asfáltico.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de abril de 2010.
Vereador  Autor BOMBEIRO TAVARES

DEM
lcacg